
 

Fecha 
documento: 2019-08-15 Fecha de Vencimiento: 2019-08-15

Con Destino:       1118546159-5 MEDINA  NIÑO SANDRA LISBEY 

N.I.T: 1118546159-5 Teléfonos:  312488610 Ciudad:

Dirección: Entregado 
por:

WILMER MENDEZ Forma de
pago

Salida MP
a Costo

Por concepto 
de: SALIDA ELEMENTOS DE CONSUMO -

Item
Descripción Cant U Medida Valor Unitario IVA Total

1 BLUSAS FORMALES PARA MUJER
BLUSAS FORMALES PARA MUJER DE
DIFERENTES COLORES, ESTILOS Y

MODELOS 100% ALGODÓN TALLA S-3,
TALLA L - 3  Y TALLA XL - 3

9 UND.

97.000

0%

873.000
2 PANTALÓN PARA DAMA  PANTALÓN

PARA DAMA ELABORADO EN JEANS
BOTA TUBO TALLA 6 - 3, TALLA 12 - 3 Y

TALLA 16 - 3

9 UND.

102.000

0%

918.000
3 TACONES ELEGANTES  TACONES

ELEGANTES, ELABORADO EN CUERO
DE NUBUCK, PUNTA REDONDA, SUELA
DE CAUCHO, ALTURA DE 8 CMS (PAR)

NÚMERO 37 - 3

3 UND.

99.000

0%

297.000
4 ZAPATO PLANO CERRADO PARA DAMA

ZAPATO PLANO CERRADO PARA DAMA
PUNTA REDONDA ELABORADO EN
MATERIAL PU, SUELA DE GOMA,

TERMINADO COCIDO (PAR) NÚMERO
36 - 3 Y NÚMERO      40 - 3

6 UND.

100.000

0%

600.000
5 CAMISA MANGA CORTA PARA HOMBRE

CON BOLSILLO AL LADO IZQUIERDO
100% ALGODÓN TALLA M - 6, TALLA L

- 3 Y TALLA XL - 3

12 UND.

100.000

0%

1.200.000
6 PANTALÓN PARA HOMBRE  PANTALÓN

PARA HOMBRE ELABORADO EN JEANS,
CON BOLSILLO ADELANTE Y ATRÁS

TALLA 30 - 3, TALLA 32 - 3, TALLA 34 -
30 Y TALLA 38 - 3

12 UND.

103.000

0%

1.236.000
7 ZAPATO PARA HOMBRE  ZAPATO

PLANO CERRADO PARA DAMA PUNTA
REDONDA ELABORADO EN MATERIAL

PU, SUELA DE GOMA, TERMINADO
COCIDO ELABORADO EN

CUERO,COMBINABLE Y CÓMODO A LA
VEZ, SUELA DE GOMA Y TERMINACIÓN

COCIDO (PAR)
NÚMERO 37 - 3, NÚMERO 38 - 3

NÚMERO 40 - 3  Y  NÚMERO  42 - 3

12 UND.

98.000

0%

1.176.000

SALIDA DE ALMACEN No

12
HATO COROZAL

Nit 800012638-2



 

SON:
Seis Millones Trescientos Mil Pesos SUBTOTAL

6.300.000

DESCUENTO
0

Firma 
Responsable: IVA

0

RETEFUENTE
0

RETEIVA
0

RETEICA
0

Recibido Por:
TOTAL DEL DOCUMENTO

6.300.000

SALIDA DE ALMACEN No

12
HATO COROZAL

Nit 800012638-2


