



HATO COROZAL

SALIDA DE ALMACEN No

12

Nit 800012638-2

Fecha documento:	2019-08-15	Fecha de Vencimiento:	2019-08-15
Con Destino:	1118546159-5 MEDINA NIÑO SANDRA LISBEY		
N.I.T:	1118546159-5	Teléfonos:	312488610
Dirección:		Entregado por:	WILMER MENDEZ
Por concepto de:	SALIDA ELEMENTOS DE CONSUMO -		

Item	Descripción	Cant	U Medida	Valor Unitario	IVA	Total
1	BLUSAS FORMALES PARA MUJER BLUSAS FORMALES PARA MUJER DE DIFERENTES COLORES, ESTILOS Y MODELOS 100% ALGODÓN TALLA S-3, TALLA L - 3 Y TALLA XL - 3	9	UND.	97.000	0%	873.000
2	PANTALÓN PARA DAMA PANTALÓN PARA DAMA ELABORADO EN JEANS BOTA TUBO TALLA 6 - 3, TALLA 12 - 3 Y TALLA 16 - 3	9	UND.	102.000	0%	918.000
3	TACONES ELEGANTES TACONES ELEGANTES, ELABORADO EN CUERO DE NUBUCK, PUNTA REDONDA, SUELA DE CAUCHO, ALTURA DE 8 CMS (PAR) NÚMERO 37 - 3	3	UND.	99.000	0%	297.000
4	ZAPATO PLANO CERRADO PARA DAMA ZAPATO PLANO CERRADO PARA DAMA PUNTA REDONDA ELABORADO EN MATERIAL PU, SUELA DE GOMA, TERMINADO COCIDO (PAR) NÚMERO 36 - 3 Y NÚMERO 40 - 3	6	UND.	100.000	0%	600.000
5	CAMISA MANGA CORTA PARA HOMBRE CON BOLSILLO AL LADO IZQUIERDO 100% ALGODÓN TALLA M - 6, TALLA L - 3 Y TALLA XL - 3	12	UND.	100.000	0%	1.200.000
6	PANTALÓN PARA HOMBRE PANTALÓN PARA HOMBRE ELABORADO EN JEANS, CON BOLSILLO ADELANTE Y ATRÁS TALLA 30 - 3, TALLA 32 - 3, TALLA 34 - 30 Y TALLA 38 - 3	12	UND.	103.000	0%	1.236.000
7	ZAPATO PARA HOMBRE ZAPATO PLANO CERRADO PARA DAMA PUNTA REDONDA ELABORADO EN MATERIAL PU, SUELA DE GOMA, TERMINADO COCIDO ELABORADO EN CUERO, COMBINABLE Y CÓMODO A LA VEZ, SUELA DE GOMA Y TERMINACIÓN COCIDO (PAR) NÚMERO 37 - 3, NÚMERO 38 - 3 NÚMERO 40 - 3 Y NÚMERO 42 - 3	12	UND.	98.000	0%	1.176.000



HATO COROZAL
Nit 800012638-2

SALIDA DE ALMACEN No
12

SON:	Seis Millones Trescientos Mil Pesos	SUBTOTAL	6.300.000
Firma Responsable:		DESCUENTO	0
		IVA	0
		RETEFUENTE	0
		RETEIVA	0
Recibido Por:		RETEICA	0
		TOTAL DEL DOCUMENTO	6.300.000